ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 15 ноября 2016 г. № 1188

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. № 1183

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   11 ноября

2014 г. № 1183 "Об утверждении  Правил  определения  границ  водных

объектов  и (или)  их  частей,  участков  континентального   шельфа

Российской Федерации и участков исключительной  экономической  зоны

Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 46, ст. 6377).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 15 ноября 2016 г. № 1188

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. № 1183

     1. В наименовании  и  тексте  слова  "границ  водных  объектов

и (или) их частей" заменить словами "береговых линий (границ водных

объектов) и (или) границ частей водных объектов".

     2. В Правилах определения границ водных  объектов  и (или)  их

частей, участков континентального  шельфа  Российской  Федерации  и

участков исключительной экономической  зоны  Российской  Федерации,

признаваемых   рыбоводными   участками,   утвержденных    указанным

постановлением:

     а) в наименовании и пункте 1  слова  "границ  водных  объектов

и (или) их частей" заменить словами "береговых линий (границ водных

объектов) и (или) границ частей водных объектов";

     б) подпункт "г" пункта 5 и пункт 10 признать утратившими силу.

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                           ____________